Bank. Hand, w War..
Ake. Bank. Dysk, w War..
Ake. Bank. Handl, w Łodzi.
Ake. W. Tow. ub. od ognia.
Ake. War. T. fabr. eukru.
Ako. T. fabr. eukru Józefów.
Ake. Dobrzel. T. f. eukru.
Ake. T. Lilpop Rau i Loew..
Ake. Tow. fabr. machin....

Dom Handlowy Komissowo-Ekspedycyjny
pod firmą

W «dzielę, dnia 19 Lutego (3 Marca) 1878 r.,
danym będzie

SZE

Koncert Popularny

233
125
530

BROWAR PAROWY
A- LEmKUGO

ulica Grzybowska Nr $033 (34)
w Warszawie.

Zawiadamia WW. Kupców i handlujących
tak w Warszawie jak i na prowincji, iż roz
począł sprzedaż Piwa bawarskiego i
Extra double Export z warów przyspo
sobionych do wysłania na Wystawę Pa
ryską, co dajo rękojmię naozwyczaj piękne
go i trwałego piwa.

wielu lat jako specjalność:

Warszawie u kyrespondenta Towarzystwa Ernesta Gay, Le-
detaliczna w Handlach Delikatesów, w Składach Materiałów
u. 3—12 — 524 —

__________ przejrzane być mogą
■wyjątkiem dni Świątecznych, oraz

u Administratora dóbr.
Warszawa, dnia 14 (26) Stycznia 1878 roku.

Prezes Banku Polskiego (podpisano) F. Baumgarten.
Naczelnik Kaneellarii (podpisano) A. Rajzacher.

- 1799 -

Z powodu zmiany interesu sprzedaje się
Magiel Wiedeński

z 2-ma stołami, znakami, i t. p., 8 kół piwo
warskich mocnych, Piec żelazny warsztatowy
i Kuchnia żelazna o 4-ch fajerkach.

Nowolipki Nr 25,
^mieszkania 1, w sieni na prawo, drugi
|wdom od rogu Smoczej. —1509—2—3

20,000 RS.,
jest do wypożyczenia w całości lub częściami,
na hypotekę domu w Warszawie. Wiadomość
przy ulicy Widok Nr 8 domu, a mieszkania 3.

—3530—1—1

Podaje d» publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Kwietnia 1878 roku, o godzinie 12-tej
w południe, odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in
plus na sprzedaż rozparcellowanych dóbr Rzeczniów z osadą Grabowiec w guberni! Radom
skiej w powiecie Iłżeckim położonych od zniżonego o 25% szacunku.

Ulica Podwal Nr20
nowy na l-szem piętrze._____ 1—1— 3197

— Komisarz Sądu Handlowego w Warsza
wie ogłasza, iż na zasadzie par. 1030 i 1070
Kodeksu Post Sąd., w dniu 20 Lutego (4 Mar
ca) 1878 r., o godzinie 10-tej rano, w domu
Nr 60, ’przy ulicy Krakowskie-Przedmieście
ruchomości małżonków Koch, jakoto: urządze
nie sklepowe, zegar, kapelusze, harmonje i t. p.,
przez publiczną licytację sprzedane będą, od
obniżonego szacunku rs". 138, na satysfakcję
Jana Tołwińskiego.—Warszawa, dnia 18 Lu
tego (2 Marca) 1878 r.

Bliższa wiadomość w Rekomendacji Na
uczycielskiej Natalji Cieślińskiej, nlica Bielań
ska Nr 17. —2752—5—6

Potrzebny jest

, SUBIEKT
do Składu Herbaty, z kaucją 1,000 r-HU
mniej. Airessy zostawić pod lit. M. B. • się ■
dakcji Kurjera Warszawskiego.

DmfflCdoMBjm wsuwsnm n= sł
Dnia 2 marca 187’8 rolni. Sobota. Dnia 18 lutego (2 marca) 1878 roku.

FILIE INSTYTUTU g

w Ogrodzie Saskim
I. Ulica Elektoralna Nr ft. ;

[ 2. „ Marszałkowska Nr 67£
j utrzymuje w ciągle świeżych zapasach 4
i wody mineralne i napoje gazo- b

we w syfonach i butelkach oraz

PrawflziwB Oram Sjmjy, |
'jak Ma linowy, Porzeczkowy, Pu ?
Iziomkowy, Wiśniowy funt pn £
jkop.